1261/Atti del 20.06.2024 il RUP ha indicato che il costo stimato del 

servizio di verifica del progetto esecutivo ex art. 42 del Codice dei Contratti 

Pubblici relativo ai lavori di Restauro e Risanamento Conservativo dell’ex 

Convento della Maddalena a Bergamo è pari ad € 50.833,31 (euro 

cinquantamilaottocentotrentatre/31), calcolato secondo le indicazioni di cui 

all’allegato I.13 del suddetto Codice, per la durata di 30 giorni naturali e 

consecutivi; 

- il RUP ha verificato la non sussistenza di un bando SDAPA/una 

convenzione/accordo quadro attiva/o stipulata da Consip S.p.A., avente ad